

APPELQUIST HOLDING ApS

Hvidegårdsparken 77

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36399384

Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2024

Henrik Lykke Appelquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	APPELQUIST HOLDING ApS Hvidegårdsparken 77 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	36399384
Stiftelsesdato	03-10-2014
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Henrik Lykke Appelquist

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i selskaber, som driver virksomhed inden for handel, service, byggeri- og anlæg eller industri.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af ledelsesberetningen og af note 1, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og/eller øget indtjening, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -27.944, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 87, og en egenkapital på kr. -1.005.960.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-6.220	-5.848
Driftsresultat		-6.220	-5.848
Andre finansielle omkostninger	2	-21.724	-20.474
Resultat før skat		-27.944	-26.322
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-27.944	-26.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.944	-26.322
Resultatdisponering		-27.944	-26.322

APPELQUIST HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>87</u>	<u>374</u>
Omsætningsaktiver		<u>87</u>	<u>374</u>
Aktiver		<u>87</u>	<u>374</u>

APPELQUIST HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.055.960	-1.028.014
Egenkapital		-1.005.960	-978.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.482	8.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.569	20.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.448	482.996
Mellemregning med indehaver		466.548	466.298
Kortfristede gældsforpligtelser		1.006.047	978.388
Gældsforpligtelser		1.006.047	978.388
Passiver		87	374
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

APPELQUIST HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	-1.028.016	-978.016
Årets resultat	0	-27.944	-27.944
Egenkapital 31-12-2023	50.000	-1.055.960	-1.005.960

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Som det fremgår af ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og/eller øget indtjening, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

2. Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

21.724	20.474
21.724	20.474

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0	0
0	0

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Appelquist & Co. ApS	Kgs. Lyngby	100,00	-231.051	-97.007
			-231.051	-97.007

Grundet negativ egenkapital er den tilknyttede virksomhed nedskrevet til 0 kr.

2023

2022

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger primo	-80.000	0
Årets nedskrivninger	0	-80.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2023

2022

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Appelquist Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.